
 

 

平成 30 年 2 月 8 日 
 
学級委員各位 
 

                             北九州市立花尾小学校  
ＰＴＡ会長 御手洗 徹 
学 校 長 臼木 浩一 
学級委員長  内田  満 

  

第 4 回学級委員会開催のご案内 

拝啓 春寒の候、皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、第４回学級委員会を下記日程にて開催いたします。今回は、今年度の反省会とし

て活動の振り返りをしながら、少しベルマークを整理する作業を行いたいと思っておりま

す。ご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願いいたします。 
敬具 

記 
 

１．日時 平成 30 年 3 月 2 日（金）19:00～20:00 
 
２．場所 花尾小学校 和室 
 
３．議題 ・今年度の活動の振り返り 

・ベルマークの整理作業 
   ※ベルマークの作業で使い勝手のよいハサミを持参いただければ、 

作業がスムーズにいくかと思います 
 

  ４．出欠 出欠は別紙の出欠票に記入の上、2 月 26 日（月）迄に担任の先生を 
通じて PTA 連絡 BOX にご提出下さい。 

 
 ※学校にお越しの際は、北門より入り、PTA 会議室の方までまわって下さい 
 

 


